Совет депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

первой  сессии пятого  созыва

30.09.2025                                                                                                               №07
                                                        г.Тогучин

О плане работы   Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области на четвертый квартал 2025 года
Совет депутатов Тогучинского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Принять план работы Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области на четвертый квартал 2025 года (приложение).
2. Контроль за исполнением плана возложить на комиссии Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                         Г.М.Кирикова
	Приложение к решению девятой сессии Совета депутатов Тогучинского района

от _____ июня 2006 года №

	Приложение к решению первой сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области

 пятого созыва
 от 30.09.2025 года № 07

План работы

Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва на четвертый квартал 2025 года
I. Сессии Совета депутатов Тогучинского района
Вторая сессия (октябрь).
1. Об утверждении председателей комиссий Совета депутатов Тогучинского района пятого созыва.
2. О внесении изменений в решение сорок четвертой сессии четвертого созыва Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области от 25.12.2024 № 339 «О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
3. О внесении изменений и дополнения в структуру администрации Тогучинского района
Третья сессия (ноябрь)
1. О внесении изменений в решение сорок четвертой сессии четвертого созыва Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области от 25.12.2024 № 339 «О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
Четвертая сессия (декабрь)
1.Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Тогучинского района Новосибирской области.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области от 25.12.2018 №176 «О стратегии социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области до 2030 года»
3.О прогнозе социально-экономического развития Тогучинского района Новосибирской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.
4.О внесении изменений в решение сорок четвертой сессии четвертого созыва Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области от 25.12.2024 № 339 «О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
5. О бюджете Тогучинского района Новосибирской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов.

6. О плане работы Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва на 2026 год.